
UCHWAŁA NR XXV/248/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice - 

Etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 
i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice - Etap II, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII/515/21 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 379 z dnia 14 stycznia 2022 r.). 

2. Zmiana planu miejscowego: 

1) dotyczy terenu oznaczonego symbolem K; 

2) obejmować będzie niewielką modyfikację zapisów części tekstowej 
obowiązującego planu miejscowego, odnoszących się do przedmiotowego 
terenu, zawartych w: § 4, § 27 oraz § 44. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny określający granice 
obszaru objętego projektowaną zmianą planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B398C9-74A0-47D6-A328-71CB953B92F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXV/248/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B398C9-74A0-47D6-A328-71CB953B92F3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/248/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


